entre el día 01 de febrero al 31 de diciembre del 2023.

TERCERA.- "EL MUNICIPIO"" se compromete a pagar a "EL PRESTADOR DEL
SERVICIO" el importe que por concepto de los servicios que se hubieren generado
por parte del "EL MUNICIPIO" de manera mensual la cantidad de $45,000.0q
(CUARENTA Y CINCO MIL PESOS 00/100 M.N.) cantidad que incluye impuestos.\

CUARTA.- Por lo que se pagará por mes o fracción correspondientes, a contra
entrega de los testigos, siendo este el requisito indispensable para el pago de la
subsecuente mensualidad.

La cantidad descrita dentro de la cláusula tercera del presente se pagará mediante